üzere, Universal Studios, Marvel ve Warner Bros gibi dünyanın ziyaret edilen tema parklarına ürünler
geliştirmiştir. Angry Birds, Monster Jam, Transformers ve Smurfs gibi bilinen markalarla (IP’lerle) ortak projeler
gerçekleştirmektedir. Bu markalar için tamamıyla sıfırdan tematik ortam denilen; özel efektlerle güçlendirilmiş,
sanal gerçekçi ortamlar yaratılmaktadır. Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen, dünyanın devlet destekli ilk
markalaşma programı olan Turquality desteği onaylanan Dof Robotik , Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı Ar-Ge
merkezi ile TÜBİTAK onaylı 6 adet Ar-Ge projesine sahiptir. Ar-Ge’den çıkan yeni projelerin üretilmesi ve
gelecekteki üretim planlamalarının yapılabilmesi için 2026 yılından itibaren başlamak üzere İstanbul Hadımköy’de
3.000 m² yeni üretim tesisi için kiralama yapılmıştır.

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in son durum itibarıyla pay sahiplerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Nominal
Değer(TL)

Pay
Oranı

(%)

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,2 4.000.000 2,58
B 96.000.000 76,8 84.000.000 54,19

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,8 1.000.000 0,65
B 24.000.000 19,2 21.000.000 13,55

Halka Açık Kısım B - - 45.000.000 29,03
Toplam  125.000.000 %100,00 155.000.000 %100,00

Kaynak: Dof Robotik İzahnamesi

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

NET HALKA ARZ GELİRİ 1.350.000.000 TL
NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ  Oran (%)
İşletme Sermayesi  %35-40
Finansal Borç Ödemesi  %15
Makine, Ekipman ve proje yatırımları  %10
Pazarlama ve Satış  %10
Üretim ve Ofis Alanlarının Genişlemesi  %10
AR-GE Yatırımları  %5-10
GES ve Yeşil Dönüşüm  %5
Girişim Sermayesi Yatırımları  %5
Toplam   100,00

Kaynak: 28.08.2025 Tarih ve 2025/12 Sayılı Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

5. FİNANSAL TABLOLAR

Özet Finansal Durum Tablosu
TL 2022 2023 2024 2025/06
Dönen Varlıklar 121.312.385 403.308.374 914.894.068 1.024.187.340
Duran Varlıklar 295.638.380 419.713.223 560.769.572 650.359.623
Toplam Varlıklar 416.950.765 823.021.597 1.475.663.640 1.674.546.963